
Cantos del perfil redondeados

Perfil de aluminio de alta resistencia

Estricto control de la planitud del perfil

Base del perfil 200mm para conseguir una buena flotabilidad

Economía de
uso
Es una opción perfec-
ta en relación calidad-
precio, teniendo en
cuenta el rendimiento
que ofrece.

Robustez Ligereza y
manejabilidad
La puede manejar un
sólo operario
facilitando así su
transporte y trabajo.

Gama completa

Datos Técnicos Reglas Gasolina

Perfiles

QX
Regla vibrante
ligera

Las reglas QX destacan por su
extraordinaria ligereza
combinada con un alto
rendimiento y una gran
economía de uso.

QX H

MODELO Motor

HONDA GX25 4t/st 1,1

Potencia
(CV) Combustible

Gasolina Sin Plomo 0,5

Capacidad
depósito (L)

Frecuencia
(vib/min)

Hasta 9.000

1,5

2

2,5

3

4

Longitud
(m)

1.500

Fuerza
centrífuga (N)

4,6

6,2

7,8

9,3

12,5

Peso
(kg)

9,8

Peso
(Kg)

GAMA DE PAVIMENTACIÓN

+ + + +
La regla vibrante QX
tiene pocas piezas
susceptibles de
romperse, siendo un
producto muy robusto.

Gran variedad de reglas
adaptadas a cada
cliente y necesidad, con
distintas motorizacio-
nes.


